Falsterbo, med al deres Tilbehøring, ligesom de nu staae dem til Pant, til Kongen, hans Arvinger, Riget og Rigens Raad. — *Stralsund*, die Apostoli Simonis et Judæ. 28. Octobr. 1371.
Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 549—50. (Qvartudg. Tom. III. p. 616.). Ogsaa hos Suhm, Hist. af Danmk. XIII. p. 696—98.

[2664.] PETRI Wibergensis episcopi literæ, quibus declarat, quod fratres monasterii Vitescholæ hospitalitatis gratia, et nullo impetitionis vel procurationis officio adducti, eum officiose hospitio excepissent eique necessaria ministrassent. — *Vitescholæ*, sabb. prox. ante Cecilie virg. 15. Novbr.
Dän. Biblioth. VI. 177—78. Pontoppidan Annall. eccles. Dan. II. 219.

[2665.] JESSÆ DUX's Brev, hvorved han overdrager Gaarden Brundwm til Jessæ Lökkæ. Molbech og Petersen Danske Diplomer I. 2.

1372.

1372.

[2666.] NICOLAI archiepiscopi Lundensis, ERICI Otthoniensis, NICOLAI Roskildensis, JOHANNIS Ripensis, OLAI Arusiensis, HENRICI Slesvicensis, SVENONIS Burglanensis episcoporum literæ, quibus quadraginta dierum indulgentias iis concedunt, qui ecclesie S^ti Georgii prope Svineburg calices etc. donaverint seu donari procuraverint, vel ad structuram ipsius manus porrexerint adjutrices, vel infirmis ibi commorantibus beneficia præstiterint, vel eam certis diebus festis visitaverint et preces ibi fecerint. — *Ottoniæ*, vigilia epiphaniæ domini. 5. Januar.
Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 219.

[2667.] ERLANDI KALF militis et JACOBI KALF filii ejus obligatio, qua castrum Ripense cum provincia, a comitibus Holsatiæ Henrico et Nicolao sibi et hæredibus suis concessum, cum ipsi vel hæredes poposcerint, resignare promittunt, declarantes, quod, "quicquid comitibus emutuaverint, hoc totum super castrum Aleburgh et super alia pignora computare debeant". — *Ripis*, crastino conversionis sancti Pauli. 26. Januar.
Videnskabernes Selsk. Skrifter I. 304—5.

[2668.] HENRICI episcopi Slesvicensis indulgentiæ, datæ iis, qui certis diebus festivis ecclesiam monialium in insula prope Sleswich visitaverint vel manus adjutrices eidem porrexerint. — *Dominica mediæ quadragesimæ*. 7. Martii.
Westphalen Monum. ined. III. 370—71.

[2669.] GREGORII (XI^{mi}) papæ ad Albertum Sveciæ regem literæ, quibus ei Henricum episcopum Slesvicensem, in partibus illis apostolicæ sedis nuntium ad proventus et debita camera accipienda constitutum, commendat. — *Avenione*, tertio id. Martii, pontif. anno secundo. 13. Martii.
Vastovii Vitis aquilonia (Colon. Agrip. 1623. Fol.) p. 198.

[2670.] ERLANDI CALF militis literæ, quibus omnibus notam facit sententiam, a consulibus Ripensibus et advocato suo latam, qua Nicolaus van Riine (qui hostibus civitatis in castro Graam auxilium ferre proposuerat, "duas lagunculas plenas sulfure dicto Swauel, et Salpeter dicta Byss-Krwd" eo transportando, contra disertam Calfi et consulum civiumque prohibitionem) capitis reus judicatur. — *Ripis*, crastino nativitatis Johannis baptistæ. 25. Julii.
Videnskab. Selsk. Skrifter I. 254—55. Suhm Hist. af Danmk. XIII. 869—70.